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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynków przy ul. Ciołka 11A i Astronomów 3 w Warszawie” 

– PN/10/2019 

 

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 pkt 1, 

ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania 

do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie 1: 

Proszę o przesłanie pełnego rysunku „PAS-130-PW-IN-SSWIN-SCH-1”. Rysunek zamieszczony przez 

Zamawiającego jest ucięty. 

Odpowiedź 1: 

Poprawiony rys. PAS-130-PW-IN-SSWIN-SCH-1 w załączeniu. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na obszerny zakres postępowania. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający przesunął termin składania ofert do 02 lipca 2019 r., do godziny 10:00. 

 

Pytanie 3: 

Czy wykonana instalacja okablowania strukturalnego (miedziana i światłowodowa) ma być objęta 

bezpłatną 25 letnią gwarancją producenta systemu? 

Odpowiedź 3: 

Tak, bezpłatną 25 letnią gwarancją. 

 

Pytanie 4: 

Czy dla zachowania pełnej kompatybilności należy zachować elementy tego samego producenta do 

budowy instalacji okablowania strukturalnego (miedzianej i światłowodowej)? 

Odpowiedź 4: 

Tak.  

 

Pytanie 5: 

W jaki sposób ma się odbywać wymagana logiczna rekonfiguracja interfejsu opisana w „Załącznik 1 

do wyjaśnień SIWZ-1. PAS-130-IN-OPIS” punkcie 5.1. str. 20? Czy zmiana interfejsu ma się odbywać 
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za pomocą niestandardowych kabli krosowych 2 lub 4 pinowych na RJ45? Czy za pomocą 

standardowych kabli krosowych RJ45/RJ45? 

Z doświadczenia wynika, że stosownie niestandardowych, ogólnie nie używanych kabli krosowych, o 

różnych zakończeniach wiąże się z trudnościami w ich dostępności i nie sprawdza się w eksploatacji 

systemu okablowania strukturalnego. 

Odpowiedź 5: 

Z użyciem niestandardowych kabli. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 

 

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy powyższe odpowiedzi i załączniki do odpowiedzi 

Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl 

w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR”. 

 
 

 
 

 

 
 

 

Kierownik Działu 

(-) Jacek Wielkopolanin 
/podpis na oryginale/ 

Przewodniczący Komisji przetargowej 
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